
R
ID

EAU
R

ID
EAU

PF
X1

PF
X2P2P3P4P5P6P7P8P9P1

0

P1
1

P1
2

P1
3

P1
4

P1
5

P1
6

P1
7

P1
8

P1
9

P2
0

P2
1

P2
2

P2
3

P2
4

P2
5

P2
7

P2
6

P2
8

P2
9

P3
0

P3
1

P3
2

P3
3

PF
X3

Lat J 1

Lat J 2

R
ID

EAU
R

ID
EAU

PFX1
PFX2P2

P3P4P5P6P7P8P9

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

P17

P18

P19

P20

P21

P22

P23

P24

P25

P27

P26

P28

P29

P30

P31

P32

P33

PFX3

Lat J 1

Lat J 2

perche AS 1

perche AS 2

réglage projecteurs possible sur ces 2 perches
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Attention à l'encombrement
des équipements accrochés
par rapport au rideau de fer et
au rideau d'avant-scène

R
ID

EAU
 D

E FER
R

ID
EAU

 D
E FER

R
ID

EAU
 D

E FER
R

ID
EAU

 D
E FER

BAIES  RESEAUX         

Régie

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

PMR

hauteur lisse d'accrochage: 4.80m

hauteur lisse d'accochage: 4.80 m

g s

ria

ria

fosse  d'orchestrerideau de ferPFX1PFX2P2P3P4P5P6P7P8P9P10P11P12P13P14P15P16P17P18P19P20P21P22P23P24P25P27 P26P28P29P30P31P32P33PFX3 RIDEAU

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
galerie technique

AutoCAD SHX Text
P70

AutoCAD SHX Text
galerie technique

AutoCAD SHX Text
P80

AutoCAD SHX Text
P70

AutoCAD SHX Text
P102

AutoCAD SHX Text
P79

AutoCAD SHX Text
contrepoids  du rideau de fer

AutoCAD SHX Text
P20

AutoCAD SHX Text
P22

AutoCAD SHX Text
P24

AutoCAD SHX Text
P21

AutoCAD SHX Text
P23

AutoCAD SHX Text
P25

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
A


	Feuilles et vues
	A3_MASSE_1-125


